ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2
к трудовому договору от 23.07.2018 № 142/18
г. Королев                                                                                                     12.08.2021

Общество с ограниченной ответственностью «Спринтер» (ООО «Спринтер»), имену​емое в дальнейшем Работодатель, в лице генерального директора Иванова Ивана Ивановича, действующего на основании Устава и трудового договора от 03.02.2014 № 3/11, с одной стороны и Макарова Любовь Андреевна, именуемая в дальнейшем Работник, с другой стороны договорились вне​сти в трудовой договор от 23.07.2018 № 142/18 следующие изменения:
1. Раздел 5. РАБОЧЕЕ ВРЕМЯ И ВРЕМЯ ОТДЫХА дополнить пунктом 5.4.
«5.4. Работнику устанавливается рабочий день, разделенный на две части в соответ​ствии со статьей 105 Трудового кодекса Российской Федерации, с которым Работник под подпись ознакомлен до подписания настоящего Соглашения.
Первая часть работы - с 7 ч 00 мин и до 11 ч 00 мин.
Перерыв между двумя частями рабочего дня - с 11 ч 00 мин до 14 ч 00 мин.
Продолжительность перерыва для отдыха и питания - с 14 ч 00 мин до 15 ч 00 мин.
Вторая часть работы – с 15 ч 00 мин до 19 ч 00 мин.
Время между двумя частями рабочего времени и время перерыва для отдыха и питания в рабочее время не включается и не оплачивается.
Общая продолжительность рабочей недели составляет 40 (сорок) часов.
2. Раздел 6. ОПЛАТА ТРУДА дополнить пунктом 6.3.
«6.3. Работнику устанавливается надбавка за разделение рабочего дня в размере 30% от должностного оклада».
3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному экземпляру для Работника и Работодателя, и вступает в силу 12 августа 2021 г.
	Генеральный директор
____________________ И.И. Иванов

12.08.2021

	Работник

__________________ Л.А. Макарова
12.08.2021